
南紀熊
野ジオ

パーク

和歌山
県 串本

町

潮岬の
火成岩しおの

みさき
のかせ

いがん

串本町
公式マ

スコッ
ト「ま

ぐトル
」

南紀熊
野ジオ

パーク

和歌山
県 串本

町
串本町

公式マ
スコッ

ト「ま
ぐトル

」

樫野崎
かしの

ざき

南紀熊
野ジオ

パーク

和歌山
県 串本

町
串本町

公式マ
スコッ

ト「ま
ぐトル

」

橋杭岩
はしぐ

いいわ

まぐトル号

くしもと観光周遊バス推進協議会

1,000

発進!
スムーズに行ける！串

本
駅

観
光
地帰りも楽々！

1
魅力

樫野灯台口

潮岬観光タワー /南紀熊野ジオパークセンター前

串本駅

橋杭岩

大江戸温泉物語　南紀串本

HOTEL＆RESORTS 和歌山 串本

串本駅

串本駅

2
魅力

※２日券は「まぐトル号」
　車内または串本町コミュニテ
　ィバス内で購入できます。

円
小学生

半額2日券

1乗車につき500円

3
魅力 まぐトルカード
がもらえる！

海金剛

樫野灯台口

2日券購入
時

1枚進呈!

２日券購入時にまぐトルカードを１枚、さらにジオパー
クセンター、トルコ記念館に入館して２日券を提示す
ると、まぐトルカードを１枚ずつ進呈します！

観光
地巡りに最適!

橋杭岩 潮岬 樫野埼灯台 海金剛

2020年7月22日（水）より

駅から観光地へ直行!
朝8:50から運行!

2日券で観光地をたっぷり楽しめます！



時　刻　表 料　　　金

ご　案　内
・ご予約はできませんので、あらかじめご了承願います。
・座席数には限りがございますので、満席の場合は乗車をお断
　りする場合があります。
・停留所以外では乗降できません。

串本タクシー株式会社
TEL.0735-62-0695

運行のお問い合せ
http://www.kushimoto-taxi.co.jp/

串本タクシー

串本駅

HOTEL＆RESORTS
和歌山 串本

橋杭岩

大江戸温泉物語
南紀串本

潮岬観光タワー
南紀熊野ジオパークセンター前

日米修好記念館

海金剛

樫野灯台口 樫野埼灯台

トルコ軍艦遭難慰霊碑
トルコ記念館

潮岬

紀伊大島

本州最南端の碑潮岬灯台

串本駅から観光地
まで

スムーズに行ける！
まぐトル号

まぐトルくん
串本町内で養殖が盛んなクロ
マグロをモチーフにし、トル
コの民族衣装を着ています。
胸にはトルコのお守り「ナザ
ール・ボンジュウ」をつけて
います。

さらにジオパークセンタ
ー、トルコ記念館に入館
して２日券を提示すると、
まぐトルカードが１枚ず
つもらえます！

小学生

半額

1乗車につき500円
2日券は「まぐトル号」車内または串本町コミュニティバス内
で購入できます。
※2日券で串本町コミュニティバスにも乗車できます。

1,000円2日券

南紀熊
野ジオ

パーク

和歌山
県 串本

町

潮岬の
火成岩しおの

みさき
のかせ

いがん

串本町
公式マ

スコッ
ト「ま

ぐトル
」

南紀熊
野ジオ

パーク

和歌山
県 串本

町
串本町

公式マ
スコッ

ト「ま
ぐトル

」

樫野崎
かしの

ざき

南紀熊
野ジオ

パーク

和歌山
県 串本

町
串本町

公式マ
スコッ

ト「ま
ぐトル

」

橋杭岩
はしぐ

いいわ

2日券購入でまぐトルカードがもらえる！

くしもと観光周遊バス時刻表

バス停名
出発時刻

① ② ③ ④ ⑤
串　本　駅 8:50 11:15 13:30 15:50 17:05

HOTEL＆ RESORTS和歌山 串本 8:54 11:19 13:34 15:54 17:09

大江戸温泉物語　南紀串本 8:57 11:22 13:37 15:57 17:12

橋　杭　岩 9:00 11:25 13:40 16:00 17:15

串　本　駅 9:05 11:30 13:45 16:05 17:20

潮岬観光タワー /南紀熊野ジオパークセンター前 9:20 11:45 14:00 16:20

樫野灯台口 9:45 12:10 14:25 16:45

海　金　剛
※海金剛では25分間停車します。

（着）
9:55
（発）
10:20

（着）
12:20
（発）
12:45

（着）
14:35
（発）
15:00

樫野灯台口 10:30 12:55 15:10

串本駅（着） 10:50 13:15 15:30 17:05

きのくに線・串本駅時刻表
特急くろしお（那智勝浦・新宮方面） 11:03 12:55 15:40 18:35 20:39 22:57

特急くろしお（白浜・和歌山・新大阪方面） 7:21 9:26 11:20 13:37 15:57 18:35

樫野埼灯台

トルコ軍艦遭難慰霊碑トルコ記念館海金剛日米修交記念館

2日券で串本町内の
観光地をたっぷり楽しもう！


